
                                                                                         

   Výsledková listina soutěže 2. stupně ‐ přebor pardubického kraje v pásmu 3,5 MHz

                                                  termín: 27.9.2014
                             

Pořadatel:  SO ROB  SVITAVY, TJ Lokomotiva Česká Třebová, oddíl ROB

                                   soutěžní pásmo 3,5MHz (fáborky 144 MHz), kategorie  MD 9 ‐ 70

                             stavba tratí: Jiří Janků R1, Lenka Čadová    hl.rozhodčí:  Jiří Janků R1

pořadí příjmení jméno index čas běhu TX

Kategorie  M9

Délka trati: 2, 7 km, počet kontrol 2 + M, limit 120 minut

1 Voženílek  Filip FPA 0403 81:24:00 2

Kategorie M12

Délka trati: 3,5 km, počet kontrol 2 + M, limit 120 min.

1 Oravec Jáchym FPA 0306 56:13:00 2

2 Oulehla Šimon FPA 0304 59:12:00 2

3 Klec Jakub FPA 0401 68:08:00 2

4 Ráliš Tomáš FPA 0302 69:54:00 2

5 Kmoníček Jan FPA 0303 70:32:00 2

6 Klec Michal FPA 0202 88:29:00 2

Kategorie M14

Délka trati: 4,8 km, počet kontrol 3 + M, limit 120 min.

1 Sommer Damián FPA 0001 50:01:00 3

2 Šebek Filip FPA 0104 56:24:00 3

Kategorie M20

Délka trati: 7 km, počet kontrol 5 + M, limit 120 min.

1 Šimáček Martin FPA 9701 48:14:00 5

2 Šimáček Ondřej FPA 9401 54:38:00 5

3 Léhar Adam FPA 9106 86:12:00 5

4 Frýdek Jan HKU 8607 101:35:00 5

5 Sommer  Tadeáš FPA 9601 110:15:00 5

6 Rudínský Jiří FPA 8105 112:02:00 4

Kategorie M50

Délka trati: 7 km, počet kontrol 5 + M, limit 120 min

1 Jirásek Karel FCS 6301 76:03:00 5

2 Borůvka Jindřich FCS 5601 101:43:00 5

3 Hora Pavel FPA 6401 101:05:00 4

Kategorie M70

Déla trati: 5 km, počet kontrol 4 + M, limit 120 min

1 Koudelka Karel FPA 4001 86:05:00 4

Kategorie D12

Délka trati: 3,4 km, počet kontrol 2 + M, limit 120 min.

1 Klecová Johana FPA 0452 54:12:00 2

2 Jirásková Barbora FCS 0351 88:21:00 2



Kategorie D35

Délka trati: 4,8 km,počet kontrol 4 + M,limit 120 min.

1 Gultová Michaela FCL 7954 59:46:00 4

2 Šimáčková Jitka FPA 6952 66:01:00 4

3 Jirásková Marcela FCS 7351 91:15:00 2

Kat. MD7‐9 ‐ Fáborky

1 Gultová Berenika FCL 0751 40:58:00 3

2 Voženílková Jolana FPA 0751 42:42:00 3

3 Rálišová Ida FPA 0652 54:45:00 3

4 Kadaníková Simona FPA 0651 59:44:00 3

5 Gult Denis FCL 0902 63:37:00 3

6 Vojtek Jonáš FCL 0901 70:45:00 3

7 Vojtek Sebastián FCL 92:05:00 3

8 Jirásek Petr FCS 0701 43:50:00 1

Přívrat, 27. 9. 2014

Jiří Janků, hlavní rozhodčí



                                                                                         

   Výsledková listina soutěže 2. stupně ‐ přebor pardubického kraje v pásmu 144 MHz

                                                  termín: 27.9.2014
                                                       

Pořadatel:  SO ROB  SVITAVY, TJ Lokomotiva Česká Třebová, oddíl ROB
                   místo: Přívrat‐Presy, mapa Okrouhlice

                                   soutěžní pásmo 144 MHz (fáborky 3,5 MHz), kategorie  MD 9 ‐ 70

                             stavba tratí: Renata Čadová R1, Lenka Čadová    hl.rozhodčí:  Renata Čadová R1

pořadí příjmení jméno index čas běhu TX

Kategorie M12

Délka trati: 2,6 km, počet kontrol 2 + M, limit 120 min.

1 Oravec Jáchym FPA 0306 85:54:00 2

2 Oulehla Šimon FPA 0304 104:52:00 2

3 Kmoníček Jan FPA 0303 89:09:00 1

4 Ráliš Tomáš FPA 0302 98:48:00 1

N Klec Michal FPA 0202 76:13:00 0

N Klec Jakub FPA 0401 97:03:00 0

Kategorie M14

Délka trati: 3,0 km, počet kontrol 2 + M, limit 120 min.

1 Šebek Filip FPA 0104 59:52:00 2

2 Sommer Damián FPA 0001 63:26:00 2

Kategorie M20

Délka trati: 6,3 km, počet kontrol 5 + M, limit 120 min.

1 Šimáček Ondřej FPA 9401 55:42:00 5

2 Rudinský Jiří FPA 8105 77:28:00 5

3 Šimáček Martin FPA 9701 82:23:00 5

4 Sommer  Tadeáš FPA 9601 110:13:00 5

5 Léhar Adam FPA 9106 110:28:00 3

6 Frýdek Jan HKU 8607 78:20:00 2

Kategorie M50

Délka trati: 4,4 km, počet kontrol 4 + M, limit 120 min

1 Borůvka Jindřich FCS 5601 74:56:00 4

2 Jirásek Karel FCS 6301 117:29:00 4

3 Hora Pavel FPA 6401 79:43:00 3

Kategorie M70

Déla trati: 4,4 km, počet kontrol 4 + M, limit 120 min

PL Koudelka Karel FPA 4001 128:58:00 4

Kategorie D12

Délka trati: 2,6 km, počet kontrol 2 + M, limit 120 min.

1. Jirásková Barbora FCS 0351 88:21:00 2

Kategorie D14

Délka trati: 3,0 km, počet kontrol 2 + M, limit 120 min.

1.  Bouchalová Justýna FCL9901 68:28:00 1



Kategorie D35

Délka trati: 4,4 km,počet kontrol 4 + M,limit 120 min.

1 Šimáčková Jitka FPA 6952 81:35:00 4

2 Gultová Michaela FCL 7954 98:40:00 4

3 Jirásková Marcela FCS 7351 113:58:00 3

Kat. M7‐9 ‐ Fáborky

1 Voženílek  Filip FPA0403 23:01:00 3

2 Gult Denis FCL 0902 33:48:00 3

3 Vojtek Sebastián FCL 77:00:00 3

4 Jirásek Petr FCS 0701 79:39:00 3

5 Vojtek Jonáš FCL 0901 80:01:00 3

Kat. D7‐9 ‐ Fáborky

1. Klecová Johana FPA 0452 20:33:00 3

2. Gultová Berenika FCL 0751 36:47:00 3

3. Voženílková Jolana FPA 0751 41:34:00 3

4. Rálišová Ida FPA 0652 47:20:00 3

5. Kadaníková Simona FPA 0651 63:43:00 3

Přívrat, 27. 9. 2014

Renata Čadová, hlavní rozhodčí
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